DECRETO N° 7953-3 10E  20 DE DEZEMBRO DE 2024.

sw, W.jft

2o
Secreta, . muncpa de

"Retifica ó Decreto ' no 7916/2024
especifica e dá outras providências".

ALEA LÍVIO CALDATO
MUNICIPAL

o
;FEET(

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 0ESCO$ERTO-

CNPJ OOOÇ? E57eOO7i

Comuncço

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:
Art. 20- E nomeado a partir de 16 de dezembro de 2024, o servidor acima

citado, para ocupar o cargo comissionado de Diretor de Serviço de Inspeção Municipal,
pertencente ao Quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária.

Leia-se:

Art. 20 - É nomeado a partir de 16 de dezembro de 2024, o servidor acima
citado, para ocupar o cargo comissionado de Diretor de Serviço de Inspeção Municipal,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Ciência
e Tecnologia.

Parágrafo único Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 20 (VINTE) DIAS DOS DE DEZEMBRO DE 2024.

Quadra 33 Lbte 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsadhotrnaiLcorl